
-.;".ffi Sveutiti5te u Zagrebu

Medicinski fakultet

Klasa: 406-02/2t-O7/7

Ur.br. : 380-59-1Ott4-21,-441-5/LP

Zagreb, I1.. oiujka 2O2t.

ODTUKU O ODABIRU

Evidencijski broj nabave: L47 -2O2t

Sveudili5te u Zagrebu, Medicinski fakultet, sa sjediitem na adresi 5alata 3,

10000 Zagreb, Hrvatska, OIB: 45001686598, uputio je, u svojstvu javnog

naruiitelja, poziv na dostavu ponuda, dana 1. oiujka 2021. godine, na

internetskim stranicama naruditelja radi provedbe postupka jednostavne

nabave evidencijskog broja nabave 147-2021, u svrhu sklapanja ugovora o

nabavi usluga, za predmet nabave ,,Nadogradnja NEUROLUCIDA sustava"
procijenjene vrijednosti nabave 170.000,00 (slovima: stosedamdesettisuda)

hrvatskih kuna, pozicija plana nabave:24.08.

Salata 3

10000 Zagreb

tEt
+383 t 45 66 717

+38514920053

mf@mef.hr

www.mef.unizg.hr

il.

U svrhu opisanu prethodnom toikom ove Odluke proveden je postupak
jednostavne nabave, u kojem su svoju ponudu pravovremeno podnijeli

slijededi ponuditelji:

1. MBF Europe 8.V., Nieuwe Plantage 78,26LL )U, Delft, The Netherlands
(Nizozemska), OIB/nacionalni identifikacijski broj: 66546893, datum i

oznaka ponude: 3. oiujka 2021.,26375-07

iRfi RN?

nnn
1"nn

a

olB:45001586598 ' MB:3270211 ' Kunski 2iro raiuni HR8423400091110024619 . swtFT/8tc: pBzGHR2x . Devizni- IBAN: Hngzzslooosr:torszrog

U postupku jednostavne nabave za nabavu usluge nadogradnje
NEUROLUCIDA sustava, objavljenom na internet stranicama naruiitelja, javni
naruiitelj Sveuiililte u Zagrebu, Medicinski fakultet, 5alata 3, 10000 Zagreb,
Hrvatska, OIB: 45001686598, donio je slijededu:

t.



,ffi
Sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, Klasa: 406-0212\-0I/L, rJr.br.:

380-59-10114-2 L-447-4|LP, od 10. ozujka 2027. godine, preslika kojeg se

prilaie ovoj Odluci kao Prilog, iaini njen sastavni dio, ponuditelj MBF Europe

B.V., je dokazao svoju sposobnost, odnosno, nepostojanje razloga za

iskljutenje sukladno dokumentaciji o nabavi evidencijskog broja nabave 147-

2027, le slijedom toga ponuda nije odbijena, odnosno ponuditelj nije bio

iskljuten iz postupka jednostavne nabave.

MBF Europe B.V., Nieuwe Plantage 28, Z67t )0, Delft, The Netherlands
(Nizozemska), OIB/nacionalni identifikacijski broj: 66546893, datum i

oznaka ponude: 3. oiujka 2027.,26375-07 (cijena ponude bez PDV-a:

21.658,00 EUR-a, iznos PDV-a:4.548,18 EUR-a, cijena ponude s PDV-

om: 26.206,18 EUR-a),

kao ekonomski najpovoljnija ponuda, obzirom da je ponuda navedenog
ponuditelja pravovremena, potpuna iu cijelosti sastavljena su skladu s

dokumentacijom o nabavi, te propisanim kriterijima za odabir ekonomski

najpovoljnije ponude.

Dekan:

5alata I
r0000 Zagreb

TEL

+385145 56777

+385 149 20 053

mf@mef.h r

www.mef.unizg.hr

2

Prof. d r. sc Marijan Klarica

Popis privitaka:

- Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, Klasa: 406-02/2!-O7/1, Ur.br.:

380-59-10114-2 t-447-4/LP, od 10. oiujka 2021. godine.

Dostaviti:

- Ponuditeljima

- Pismohrana, ovdje

'nn

i.

OtB:4500I686598 . f.4B: 3270211 . Kunski - Ziro raaun: HR84234000911I0024619 . SWIFT/BlC: PBZGHR2x ' Devizni - IBAN: HnfZZe?OOogr:tO2 SffOS

SveuditiSte u Zagrebu

Medicinski fakultet

Slijedom navedenog, ovom se Odlukom, a na temelju odredba dokumentacije
o nabavi evidencijskog broja nabave t47 -2021, odabire ponuda ponuditelja:


